
 

NAIPO BM-X1 

návod k použití 

diagnostická váha nové koncepce 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Máte-li dotazy týkající se nového výrobku, neváhejte se na nás obrátit e-mailem na adresu help@aukeyhome.com. 

Doufáme, že budete s vaším novým výrobkem spokojeni! 

Název výrobku diagnostická váha NAIPO BM-X1 

Rozměry výrobku 300 × 275 × 25 mm 

LCD displej 108 × 62 mm 

Zdroj napájení 4 × baterie typu AAA (6,0 V) 

Jednotky měření hmotnosti kg/lb 

Váhový rozsah 8 – 180 kg 

Počet účtů bez omezení (každý účet může přidat 24 osob) 

Režim dítě umožňuje vážit mladší děti 

Záznam výšky umožňuje zaznamenávat výšku osob do věku 16 let 

Provozní teplota 5 °C – 35 °C 

Provozní vlhkost relativní vlhkost 40% ~ 80% 

Podporovaná zařízení iOS 8.0 a vyšší, Android 6.0 a vyšší 

OBSAH BALENÍ 

 

SEZNÁMENÍ S DIAGNOSTICKOU VÁHOU 

 
Zaznamenávané parametry 

hmotnost BMI obsah tuku v těle vnitřní tuk 

voda v těle obsah svaloviny hmotnost svaloviny hmotnost kostí 

bílkoviny BMR tělesný věk záznam výšky 

(mladší 16 let) hmotnost bez tuku srdeční index tělesná kondice 



2 

Symboly na displeji 
Lo Slabé baterie – vyměňte prosím baterie (4 x baterie typu AAA, 6,0 V). 

Err přetížení 

C Došlo k chybě v průběhu měření. Sestupte z váhy a stoupněte si na ni znovu, aby se mohlo celé měření 

zopakovat. 

Instalace aplikace Fitdays 

 

1. V obchodech Apple Store nebo Google Play vyhledejte „Fitdays“ nebo sejměte svým zařízením QR 

kód vlevo. 

2. Stáhněte a nainstalujte aplikaci na své zařízení. 

3. Jamile bude instalace dokončena, objeví se na telefonu nebo tabletu ikona aplikace. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Důležité: Přečtěte si pečlivě pokyny v tomto návodu dříve, než budete zařízení používat. Jestliže pokyny uvedené v tomto 

návodu nedodržíte nebo použijete-li váhu jiným způsobem, než jaký byl v tomto návodu uveden, může dojít ke zranění 

nebo k poškození váhy.  

• NEPOUŽÍVEJTE současně se zdravotními implantáty, jako jsou například kardiostimulátory. 

• NESTOUPEJTE na okraj váhy a neseskakujte z ní. 

• NEPŘETĚŽUJTE váhu (nejvyšší povolená zátěž je 180 kg). 

• NEPOUŠTĚJTE váhu na zem a nenechte na ni padat jiné předměty, aby nedošlo k poškození senzorů přístroje. 

• NEPONOŘUJTE váhu do vody a nepoužívejte k jejímu čištění chemické prostředky. Váhu čistěte mírně vlhkým hadrem. 

• NEDOPORUČUJE se používat váhu těhotnými ženami. 

• NEDOPORUČUJE se používat váhu kojenci, batolaty a dětmi mladšími 16 let. 

• Každá měření zaznamenaná tímto zařízením jsou POUZE orientační a neměla by být považována za lékařský posudek. 

• Než upravíte svoji stravu, tréninkový plán nebo fyzickou aktivitu, poraďte se nejprve se svým ošetřujícím lékařem. 

• VŽDY před měřením umisťujte váhu na pevný, suchý a rovný povrch. 

• Ujistěte se, že máte suchá chodidla, než na váhu vstoupíte. 

• Baterie vkládejte se správnou polaritou tak, jak je vyznačena. 

Nebude-li váha delší dobu používána, vyjměte z ní baterie. 

POUŽÍVÁNÍ APLIKACE Fitdays 
1. Vložte 4 baterie typu AAA, které jsou přiloženy v balení, do prostoru pro baterie v zadní části váhy. Postavte váhu na 

pevný, rovný povrch. 

 
2. Na svém chytrém telefonu nebo tabletu otevřete aplikaci Fitdays a povolte Bluetooth. 

3. Proveďte registraci svého identifikátoru (ID) prostřednictvím e-mailové adresy nebo účtu na sociální síti. 

POZNÁMKA 
Zadáte-li chybné pohlaví, věk, výšku nebo tělesnou úroveň, mohou být výsledky měření nepřesné. 



3 

4. Spárujte váhu prostřednictvím rozhraní Bluetooth. Automatické párování: klepněte na Mine (moje) → Device (zařízení) → 

Bluetooth, vyhledejte párované zařízení a nyní je váš telefon spojen s váhou. 

Poznámka: Párování svého zařízení s váhou přes Bluetooth provádějte při zapnuté váze. 

 
5. Šlápnutím nohou na váhu zapnete displej. 

6. Stoupněte si na váhu BOSÝMA nohama, aby mohlo proběhnout měření údajů o tělesném tuku. 

 

POZNÁMKA 
Stoupnete-li na váhu nohama v ponožkách, proběhne měření pouze hmotnosti a BMI a pouze tyto údaje se zobrazí na 

hlavní stránce. Chcete-li informace úplné, stoupněte si na váhu bosýma nohama. Než budete měřit hmotnost, otevřete 

aplikaci Fitdays a ponechejte ji v hlavním rozhraní. 



4 

7. Číslo na displeji bliká, zatímco váha provádí měření hmotnosti a analyzuje údaje. Po zahájení měření displej váhy 

zobrazuje hmotnost a po třech bliknutích se uzamkne. 

Poté se váha přepne do režimu měření tuku. V tomto okamžiku bude na displeji blikat ikona srdce a tělesného tuku. Po 

změření tělesného tuku bude ikona srdečního rytmu blikat dále a informovat, že stále probíhá měření srdečního rytmu. 

Setrvejte na váze, dokud se nezobrazí veškeré údaje. Teprve pak budou veškerá měření dokončena a data 

synchronizována s aplikací Fitdays. Po zobrazení všech dat po dobu 10 sekund se displej automaticky vypne. 

 

 
8. Můžete si prohlédnout analýzu naměřených parametrů tělesné hmotnosti, BMI, BFR, svalové hmoty, hmoty kostí atd. (viz 

podrobnosti v kapitole ZAZNAMENÁVANÉ PARAMETRY). Klepnete-li na Record (zaznamenat), uvidíte graf vývoje 

parametrů v delším časovém intervalu. 

 



5 

9. Přidejte nebo přepněte uživatele klepnutím na Me (já) → Manage Users (spravovat uživatele) a zadejte své osobní 

údaje. Chytrá váha dokáže rozeznat, který uživatel na ní stojí, a uživatele si zapamatovat, aby automaticky přepnula na 

správná data. Každý účet může obsahovat údaje až 24 uživatelů. 

 
10. Vážení mladšího dítěte: klepněte na + → Baby Mode (režim mladšího dítěte). Sami si stoupněte na váhu. Jakmile váha 

určí vaši hmotnost, podržte dítě, abyste jej zvážili. 

 



6 

PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ 
1. Vložte 4 baterie typu AAA, které jsou přiloženy v balení, do prostoru pro baterie v zadní části váhy. Postavte váhu na 

pevný, rovný povrch. 

Problém Snadné řešení 

Nedošlo k připojení přes Bluetooth 1. Váha i chytrý telefon musí mít zapnuté rozhraní 

Bluetooth a zařízení musí být povolená. 

2. Zkontrolujte verzi operačního systému svého chytrého 

telefonu; verze iOS musí být 8.0 a vyšší / verze Android 

musí být 6.0 a vyšší. 

3. Klepněte na Me (já) > My device (mé zařízení) a 

najděte identifikátor váhy. 

Při vážení nejsou zaznamenány údaje o tělesném tuku 1. Aby mohl být změřen tělesný tuk, musí uživatel stát na 

váze bosýma nohama. 

2. Ověřte si, že máte suchá chodidla a že je suchá váha. 

3. Váha zatím nemá dokončená měření, dokud čísla na 

displeji blikají (zůstaňte na váze stát zhruba 10 sekund, 

dokud čísla nepřestanou blikat). 

4. Bluetooth není zapnuté. 

5. Bluetooth je spárované s jinou váhou. 

Váha uvádí kolísavé údaje 1. Zkontrolujte, zda je váha postavena na tvrdém a 

rovném povrchu. 

2. Zkontrolujte podnožky senzorů vzadu na váze, zda nic 

neblokuje jejich pohyb. 

3. Vyjměte baterie a váhu restartujte. 

Aplikace zobrazuje nesprávný poměr tuku/svaloviny Nejsou správně zadané tělesné parametry. Zkontrolujte, 

zda jste zadali správně své pohlaví, výšku a věk.  

Jak provést kalibraci váhy po jejím přemístění nebo po 

výměně baterií? 

Stoupnutím na váhu ji zapněte. Nechte ji automaticky 

odečíst hmotnost 0,0 kg, aby došlo k její kalibraci. 

Váha se nezapíná Vyjměte baterie a vložte je zpět. Přesvědčte se, že jsou 

baterie vložené se správnou polaritou. 

Jak změnit jednotku hmotnosti? Když je váha připojena k aplikaci, přejděte do nastavení a 

zvolte jednotku kg nebo lb. 

INFORMACE O BATERIÍCH 

 

* Nemá-li být váha delší dobu používána, doporučujeme vyjmout baterie a předejít tak poškození váhy, ke 

kterému by mohlo dojít, kdyby baterie „vytekly“. 

* Baterie uchovávejte mimo dosah dětí. 

* Nemíchejte staré baterie s novými a baterie různých výrobců. Předejdete tím možnému „vytečení“ baterií, 

případně jejich výbuchu. 

* Nezahřívejte a neničte baterie, hrozí nebezpečí požáru. 

* Prázdné baterie se nesmí odhazovat do běžného domovního odpadu. 

* Zjistěte si, jaká pravidla v místě vašeho bydliště platí pro recyklaci baterií. 

* Vysloužilé elektrické výrobky se nesmí odhazovat do běžného domovního odpadu. 

Zajistěte prosím recyklaci tam, kde je to možné. Zjistěte, jak funguje recyklace v místě bydliště nebo požádejte 

o radu prodejce přístroje. 

Likvidace 
Obalový materiál lze recyklovat. Zlikvidujte obal způsobem vhodným pro životní prostředí a předejte jej do recyklačního 

střediska. 

Likvidaci přístroje proveďte způsobem vhodným pro životní prostředí. Odneste jej do recyklačního střediska určeného pro 

vysloužilé elektrospotřebiče. 

Podrobnější informace získáte od úřadů v místě svého bydliště. 

Před likvidací přístroje je nezbytné vyjmout z něj baterie a jejich likvidaci provést odděleně. Pro ochranu životního prostředí 

je třeba nenabíjecí a nabíjecí baterie neodhazovat do běžného domovního odpadu, ale odevzdat je na místě k tomu 

určeném. Je třeba také podotknout, že pro likvidaci baterií mohou platit také další zákonná nařízení. 

 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

 

 


